АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

СТЁПАНЦЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2013                                                                                                              № 194
	О внесении изменений в муниципальную целевую Программу « Обеспечение территории муниципального образования Стёпанцевское документами градостроительного зонирования на 2013 - 2015 годы »

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 5 Устава муниципального образования Стёпанцевское Вязниковского района Владимирской области и в соответствии с  постановлением Главы муниципального образования Стёпанцевское от 09.06.2010 № 32 «О порядке разработки, формирования, утверждения и реализации долгосрочных муниципальных целевых программ муниципального образования Стёпанцевское» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести следующие изменения в целевую программу «Обеспечение территории муниципального образования Стёпанцевское документами градостроительного зонирования на 2013 - 2015 годы», принятую постановлением Главы муниципального образования от 21.02.2013 № 23:
1.1. Девятую строку раздела I «Паспорт Программы» изложить в следующей редакции:»
	Объёмы и источники финансирования
	Объём финансирования программы на весь период её реализации составляет – 1502,6 тыс. рублей:

    - 2013 год – 502,6 тыс. руб.;

    - 2014 год –500,0 тыс. руб.:

    - 2015 год –500,0 тыс. руб.

»
1.2. Раздел VI «Ресурсное обеспечение Подпрограммы» изложить в новой  редакции:
«VI. Ресурсное обеспечение Подпрограммы

Общий объем финансирования программы на весь период ее реализации составляет   1502,6  тыс. рублей, в том числе:

	Период

(год)
	Доля средств областного бюджета тыс. руб.
	Доля средств

местного бюджета тыс. руб.
	Всего

тыс. руб.

	2013
	430,0
	72,6
	502,6

	2014
	430,0
	70,0
	500,0

	2015
	430,0
	70,0
	500,0

	Итого:
	  1290,0
	212,6
	1502,6

Сроки выделения средств и источники финансирования приведены в перечне мероприятий по финансированию разработки  документов территориального муниципального образования Стёпанцевское.».

2. Раздел VII «Перечень программных мероприятий» изложить в новой  редакции:

«VII. Перечень программных мероприятий
	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Объём финансирова-ния (тыс. руб.)
	в том числе за счёт средств
	Исполнители (ответственные) за реализацию мероприятий
	Ожидаемые результаты (количественные или качественные показатели)

	областного бюджета
	местного бюджета

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Цель
	Формирование правовой основы для осуществления градостроительной деятельности на территории муниципального образования.

	Задача
	Корректировка документов градостроительного зонирования

	Внесение изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Стёпанцевское
	2013
	502,6
	430,0
	72,6
	Администрация муниципального образования Стёпанцевское

	Урегулирование порядка градострои-тельной деятельности на территории муниципального образования,  определение  реального потенциала развития территории

	2014
	500,0
	430,0
	70,0

	2015
	500,0
	430,0
	70,0

	Итого

	1502,6
	1290,0
	212,6

»
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Маяк».

 Глава муниципального образования                                           О. Ю. Рябинина